Veterano verrmo

0200HO08504 VIVIFY x MIGEL x FREEMAX

©)

GENOMAX ~ A2A2

PROGENESIS VIVIFY

6012

RZH MIGEL

MAR LADY LENA
BROEKS FREEMAX

WKM LADYLIZ MR

GTPI 2951
HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HHEF HCDF HMWF

Reg. #: HODEUM365608211
Fodd: 02/17/2024

PRODUKTION [ GBes GDtir 79% Sakh

Mjélk pund

711

NM$ 502
Foderomvandling

102

Kappa kasein: AB

Fett %
-0.02

FM$ 446

Insparat Foder

-5

DMS:
Beta kasein: A2A2

98

CDCB-G / 04-25

Protein pund Protein %
34 +0.04
GM$ 456 DWP$ 488

Metan Effektivitet

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

GBes GDtr 77% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

4.7
2.56
-0.1
1.4
0.4
1.1

0.12
0.34
0.10

-2

Kalv Immunitet

Insem. per dréktighet Kor
Insem. per dréaktighet Kvigor
Kalvningsegenskaper som far
Kalvningar MF

Far dédfédslar

MF dédfédslar

Kroppsstyrka
Mjélktyp

o
—_
N

95
1.1
2.0
2.2%
2.4%
6.0%
5.2%

-0.14
-1.36

kort
svag
grund

ej 6ppen
lag
smalt
Raka
Paralella
brant
hég

bra

hég
smal
daligt
grunt
bred
lang
bred

60% Sékh
57% Sakh

HAUSA-G / 04-25

-0.34
-0.48
-0.84
-0.77
+0.99
-0.04
-0.87
+0.04
+0.34
+0.02
+0.80
+0.42
-0.09
-0.53
+0.83
-0.85
+0.60
-0.74



